przy udziale przedstawicieli Wójta Gminy Skarżysko Kościelne. 

1. Koszty związane z pracami GKUA związane z wykonaniem powierzonego zadania 

pokrywa Wójt Gminy Skarżysko Kościelne; 

2. Wójt Gminy Skarżysko Kościelne przekazywać będzie na cel określony w ust. 1 

należność w wysokości 2200 zł (słownie: dwa tysiące dwieście złotych) za jedno 

posiedzenie GKUA; 

3. Wypłata należności nastąpi w terminie 7 dni od dnia dostarczenia noty księgowej 

wystawionej przez Burmistrza Jastrzębia oraz protokołu z posiedzenia GKUA. 

4. Porozumienie zostaje zawarte na okres realizacji zadania, o którym mowa w § 1 pkt 1.